
INTERIM PROJEKT

DATOVÝ ANALYTIK
v mezinárodní společnosti Bisnode CZ & SK

Zajímá tě jak data pomáhají obchodu a marketingu ve velkých
firmách? Baví tě hledání zajímavých souvislostí v datech? Chceš
si procvičit angličtinu? Chceš se naučit pracovat s databázemi?
Pracovat v týmu na zákaznických projektech?

Jsme nadnárodní společnost, dlouholetý poskytovatel dat a analýz o podnikatelských subjektech v 17 evropských
zemích. Tým analytiků spolupracuje na lokálních i mezinárodních projektech, vyhledává relevantní data pro
zpracování tržních analýz, vyhledávání nových obchodních příležitostí i pro řízení obchodních rizik.

KDO JE BISNODE?

 Vyhledávání relevantních dat v interních 
databázích i veřejném internetu

 Návrh a tvorba analytických databází

 Pomoc při zpracování studií a prezentací

 Pomoc při zpracování analýzy pomocí 
Business Intelligence nástrojů (PowerBI)

CO BUDE TVOJÍ PRACÍ?    CO BYS MĚL ZNÁT?

Máš zájem? 
Pošli nám svoje CV na adresu daniela.veliskova@bisnode.com. Do emailu napiš, proč sis vybral/a právě tuto stáž a do 

předmětu emailu napiš Interim Projekt BISNODE. Těšíme se na Tebe.

 MS Office (Word, PowerPoint, Excel)

 Angličtina na komunikativní úrovni

 Základy SQL, pokročilejší úroveň bude výhodou

 Zájem o rozvoj v oblasti datové analytiky v oblastech 
obchodu, marketingu či řízení rizik

 Ochota prozkoumávat možnosti zpracování Big dat a 
transformovat výsledky do Smart data analýz

CO V BISNODE ZÍSKÁŠ?
Máš-li zázemí v Praze a zajímá-li Tě datová analytika, tak neváhej. Víme, že nikdo učený z nebe nespadl a rádi Ti
předáme co nejvíc dovedností. Počítáme s tím, že během Interim stáže u nás budeš pracovat na „dohodu“ a dostávat
finanční odměnu. Naše moderní kanceláře jsou přímo na metru Stodůlky, s plně vybaveným okolím. A když se ti u nás
bude líbit, možná si u nás napíšeš diplomku, nebo zůstaneš na full time job.


